
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

 

П Р И К А З 

  

 8 октября 2018г.       №272-од 

 

 

О назначении ответственных  

за проведение процедуры исследования компетенций учителей  

 

На основании приказа СВУ МОиНСО от 3.10.2018г №256-од «О 

проведении исследования компетенций учителей, обеспечивающих 

формирование предметных результатов в ходе освоения обучающимися 

основной образовательной программы основного общего и/или среднего 

общего образования в Северо-Восточном образовательном округе» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Дуняшину Н.Б., и.о. директора, ответственным 

организатором за проведение процедуры исследования компетенций 

учителей. 

2. Техническим специалистам Богданову И.Н., Чагову А.В., подготовить 

техническое оборудование для обеспечения процедуры исследования 

компетенций учителей. 

3. Дуняшиной Н.Б. провести диагностические работы в соответствии с 

графиком (Приложение 1). 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора                        

С приказом ознакомлены:                                                                                                        

                                Н.Б. Дуняшина 

                               И.Н.Богданов  

А.В.Чагов 

                                                              
В дело №01-03 за 2018г. 

Делопроизводитель 


